
سینما و تلویزیون پنج شنبه 7 آذر 61398
اول ربیع الاثانی  1441.شماره 20253

  از روز گذشته دو فیلم جدید یعنی اولین ســاخته پولاد کیمیایی به نام »معکوس« و فیلم »لیلاج« ســاخته داریوش یاری، به چرخه اکران اضافه شده است. همچنین پویانمایی »آخرین 
داستان« کاری از اشکان رهگذر نیز که در فهرست 30 فیلم شاخه بهترین پویانمایی اسکار امسال حضور دارد، از دیروز روی پرده سینماها اکران شده تا شمار آثار ویژه مخاطب کودک 
و نوجوان را که این روزها در حال اکران هستند، به چهار برساند. بابک حمیدیان و مهران احمدی ستاره های دو فیلم »معکوس« و »لیلاج« هستند و »آخرین داستان« هم از صداپیشه ها 

گرفته تا گروه موسیقی و خواننده ها، از حضور ستاره های فراوانی بهره برده است.

تلویزیون

 بازگشت اسماعیل فلاح
پس از حواشی

گزارشگر اخبار سیما که اخبار مختلفی درباره 
حضورش در لندن منتشر شده است از شش روز 

قبل به تهران برگشت.
به گزارش خبرآنلاین، اسماعیل فلاح گزارشگر 
ــد خبر بــه لندن کــه مستندهای  اعــزامــی واح
مختلفی در مذمت مهاجرت ساخته، در یک ماه 
گذشته به دلیل بازگشت به لندن و ترک محل 

خدمتش در تهران خبرساز شد. 
روادید بلندمدت او برای زندگی در انگلستان 
این گمانه را که او هم مثل همکارانش میرورزنده 
و صمدی مهاجرت کرده یا پناهنده شده است، 
سر زبان ها انداخت اما او مــدام این خبرها را 
تکذیب می کرد. این گزارشگر قدیمی حالا چند 
روزی است که به تهران برگشته و روز گذشته 
یکی از حاضران در راهپیمایی در حمایت از 

حافظان امنیت تهران بوده است.
 او در دو سه روز گذشته چندباری هم راهی 
ــده اســت. از درون  ساختمان رســانــه ملی ش
سازمان گفته شده، دو راه تسویه حساب و خرید 
خدمت یا بازگشت به محل خدمتش را پیش 
رویش گذاشته اند. اگرچه گزینه بازخرید از سوی 
فلاح تکذیب شده است. او البته مستندهایی هم 
در دست ساخت دارد و احتمالا حضور در مراحل 
تدوین آن هــا در کنار مشخص کــردن وضعیت 
خدمتی اش در رسانه ملی، دلیل حضورش در 

تهران است.

»صبح بخیر ایران« جدید با پدرام 
کریمی

فصل جدید برنامه زنده »صبح بخیر ایــران« با 
بخش های متعدد و متنوع از شنبه نهم آذر به روی 

آنتن شبکه یک سیما می رود.
به گزارش فارس، فصل جدید مجله صبحگاهی 
»صبح بخیر ایــران« با تغییرات عمده در قالب 
ــا تـــدارک  ــازی، شــکــل و مــحــتــوا و ب ــه س ــام ــرن ب
میزهای  جمله  از  متنوع  و  متعدد  بخش های 
ــه نــکــات آمـــوزشـــی، مــشــاوره  ــ گــفــت وگــو، ارائ
تحصیلی، ورزشی، کودک و نوجوان، ایرانگردی 
و... از روز شنبه نهم آذر به صورت زنده به روی 
آنتن شبکه یک سیما خواهد رفــت. میزهای 
بخش های  اصلی ترین  از  یکی  کــه  گفت وگو 
ــای شنبه  ایــن برنامه محسوب می شود، روزه
ــی«، یک  با تحلیل و بررسی مسائل روز »ورزش
شنبه ها »تاریخ و فرهنگ«، دوشنبه ها »اقتصاد«، 
سه شنبه ها »علمی و فناوری« و چهارشنبه ها 
بــا حضور  بــا محوریت حــواشــی روز »سینما« 
کارشناسان مطرح و مرتبط تقدیم مخاطبان 

خواهد شد.
آیتم های ویژه »کودک و نوجوان« به همراه بیان 
نکاتی دربــاره دانش آموزان، درس و مدرسه با 
حضور مجید قناد، »مشاوره تحصیلی« توسط 
استاد پوردستمالچی، طرح نکات سلامتی با 
عنوان »صبح و سلامت« با اجرای معراج مژده و 
همچنین نگاهی به »اخبار روز ورزشی« با اجرا و 
کارشناسی مهدی توتونچی از دیگر بخش های 
درنظر گرفته شده برای این مجله صبحگاهی 

است.
فصل جدید »صبح بخیر ایران« با تهیه کنندگی 
داریوش دلیری و اجرای پدرام کریمی کاری از 
گروه اجتماعی شبکه یک سیماست که شنبه تا 
چهارشنبه از ساعت ۶ تا ۸ صبح به روی آنتن این 

شبکه می رود.

فاطمه معتمدآریا در گفت وگویی 
رادیویی با رادیــو تهران، دربــاره 
هنرمندان،  از  مالیات  گرفتن 
گفته دستمزدهای میلیاردی از 
پول        های بی نشان می آید، بهتر 
است این پول ها را بررسی کنند و 

مالیات آن ها را بگیرند.

منوچهر هادی دربــاره ساخت 
فیلم  کــه  گفته   »2 »عاشقانه 
نامه این سریال فعلًا در انتظار 
بررسی و دریافت مجوز است 
و تا زمان صدور پروانه ساخت، 
ــت ایــن  ــاخ ــرای س ــ اقـــدامـــی ب

مجموعه انجام نخواهد داد.

لیلا بلوکات این روزها مشغول 
بازی در سریال »از سرنوشت« 
ساخته محمدرضا خردمندان 
اســت  ــان  ــش ــذراف ب علیرضا  و 
ــرای تئاتر  و به زودی بــرای اج
»ماسک« به کارگردانی بهزاد 

اقطاعی، روی صحنه می رود.

نوید محمدزاده از دیــروز با فیلم 
»سرخ پوست« به کارگردانی نیما 
جاویدی به شبکه نمایش خانگی 
آمده است. او احتمالًا بهار سال 
آینده با سریال »قورباغه« اثر هومن 

سیدی نیز در نمایش خانگی دیده خواهد شد.

رضا کیانیان برای بازی در فیلم 
ــداز« ســاخــتــه کمال  ــ ــت ان ــ »دس
ــیــن رفته  تــبــریــزی، جلوی دورب
اســت. او در این فیلم کمدی که 
نام قبلی اش »رستگاری جهان« 
بود با رویا نونهالی و هدی زین العابدین همبازی 

شده است.

سروش صحت برای نمایش فیلم 
»جهان با من برقص« در جشنواره  
شب های سیاه تالین در کشور 
استونی به سر می برد. او در جلسه 
پرسش و پاسخ فیلم، با تحسین  

تماشاگران روبه رو شده است.

چهره ها و خبر ها

آخرین داستان
اشکان رهگذر

معمولًا کمتر اتفاق می افتد قصه های شاهنامه، دستمایه روایت 
قصه آثار نمایشی شود، اما اشکان رهگذر در پویانمایی »آخرین 
داستان« قصه »ضحاک ماردوش« و »کاوه آهنگر« را به تصویر کشیده 
است. پویانمایی »آخرین داستان« از جهت توجه به شاهنامه تازگی 
و جذابیت دارد. بسیاری از ستارگان سینما مانند لیلا حاتمی به 
عنوان راوی، پرویز پرستویی در نقش شخصیت »ارشیا« و »تهمورث«، 
حامد بهداد در نقش شخصیت منفی قصه یعنی »ضحاک« و باران 
کوثری در نقش »ماندانا«، صداپیشگی کاراکترهای این پویانمایی 
را برعهده داشته اند. شهرام ناظری شوالیه آواز ایران هم تیتراژ 
پایانی آن را خوانده است. »آخرین داستان« در جشنواره فجر سال 
گذشته رونمایی شد و یک جایزه ویژه از هیئت داوران گرفت. یکی از 
انتقاداتی که از سوی منتقدان و تماشاگران به این پویانمایی وارد بود، 

وفادار نبودن قصه آن به اصل قصه در شاهنامه است.

معکوس
پولاد کیمیایی

فیلم »معکوس« از نظر ژانر و فضای اکشنی که دارد، نه تنها نسبت 
به »لیلاج« و پویانمایی »آخرین داستان«، بلکه نسبت به فیلم های 
ــا روی پــرده سینماست، اثر  اجتماعی آپارتمانی که ایــن روزه
متفاوت تری است. کیمیایی که تا به حال در فیلم های مختلفی 
بازی کرده، اما نتوانسته به عنوان بازیگر جایگاه ویژه ای در سینما 
به دست بیاورد، سال 9۶ دوباره سراغ ساخت اولین فیلم سینمایی 
خود یعنی »معکوس« رفت و این فیلم را که سال 94 فیلم برداری اش 
متوقف شده بود با حضور بابک حمیدیان، شهرام حقیقت دوست و 
لیلا زارع، جلوی دوربین برد. او با این فیلم در بخش فیلم اولی های 
جشنواره سی وهفتم حاضر بود. بعضی از تماشاگران فیلم معتقدند 
فیلم پولاد کیمیایی، متأثر از سینمای پدرش مسعود کیمیایی و در 
واقع یک کپی ضعیف از آثار اوست. محوریت قصه این فیلم درباره 

ورود دو دوست به ماجرای مسابقات زیرزمینی اتومبیلرانی است.

لیلاج
داریوش یاری

فیلم »لیلاج« به معنی »قمارباز«، سال 9۶ ساخته و حالا بعد از دو 
سال اکران شده است. مهران احمدی که در دو سال گذشته تا 
امروز با فیلم های کمدی مانند »من دیوانه نیستم«، »مصادره«، 
»هزارپا« و »مطرب« روی پرده سینما دیده شده، اکنون با »لیلاج« 
در یک فیلم غیرکمدی و اجتماعی دیده می شود. حامد کمیلی 
هم در این اثر ایفای نقش کرده و در کنار مهران احمدی، در نقش 
شخصیت های اصلی فیلم بازی کرده است. علاوه بر آن ها محیا 
دهقانی که با فیلم »ماجرای نیمروز 1« و سریال »پایتخت 4« 
شناخته می شود نیز در این فیلم حضور دارد. فیلم جز مهران 
احمدی ستاره خاصی و شانس چندانی برای فروش خوب در 
گیشه نــدارد. بخش های زیادی از این فیلم در لوکیشن هایی 
مانند قایق، روی آب و در طبیعت می گذرد و مضمون فیلم 

اجتماعی است.
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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

کدام ستاره ها در فیلم های جدید، به سینماها آمده اند؟

از بابک حمیدیان تا مهران احمدی

مدیرکل بازرگانی صداوسیما وعده داد

پیگیری حقوقی ادعاهای دروغین ممنوع التصویری
مدیرکل بازرگانی سازمان صداوسیما، درباره 
ممنوع التصویری و ادعای آن از سوی برخی 

بازیگران سینما توضیح داد.
عباس مهدوی مهر در گفت وگو با فــارس، 
درباره این که چرا تبلیغات برخی از فیلم های 
از  بــا سانسور و حــذف چهره برخی  سینما 
بازیگران روی آنتن تلویزیون می رود؟ توضیح 
داد: »ایــن موضوع جوسازی حامیان مالی 
است  ملی  رسانه  علیه  سینمایی  فیلم های 
ــراد که در ایــن عرصه فعالیت  و برخی از اف
می کنند، هر از چندگاهی برای فروش بیشتر 
شایعه می کنند که یکی از چهره های حاضر 
در فیلم از سوی سازمان صداوسیما ممنوع 
تبلیغات  نمی توانند  و  اســت  التصویرشده 
خود را با حضور آن چهره پخش کنند.« وی 
چنین کاری را خلاف موازین اخلاقی، قانونی 
ــرد: »بــرخــی از  و شرعی دانــســت و اظــهــار ک
این سینماگران بعد از این که آنونس خود 
ــدون حضور بازیگری کــه در  را خــودشــان ب
ذهن شان هست، بــرای بازرگانی سازمان 
می فرستند به آن فرد می گویند که در فضای 
به  خبرگزاری ها  با  مصاحبه  در  یا  مجازی 

ممنوع التصویری خود در صدا وسیما اعتراض 
کند و معمولا هم افراد اسیر این جوزدگی و 
دروغ گویی می شوند و به سرعت واکنش نشان 
می دهند درصورتی که اصلا ممنوع التصویری 

وجود ندارد.«
توضیح  در  ملی  رسانه  بازرگانی  مدیرکل 
این که ممنوع التصویری افراد چگونه اتفاق 
می افتد؟ بیان کرد: »درباره ممنوع التصویری 
افراد مختلف، مراجع قانونی و امنیتی بنا بر 
ادله قانونی درخواست می کنند و صداوسیما 
فقط این درخواست را اجرا می کند. به رغم 
این که این موضوع را مدیرکل محترم روابط 
عمومی سازمان صداوسیما نیز بارها اعلام 
کــرده انــد، اما باز هم می گویند صداوسیما 
ممنوع التصویر می کند که این دروغ محض 
است و جدای از این دروغ روش جدید را که 
عرض کردم در پیش می گیرند که جوسازی 
علیه رسانه ملی برای تهییج افکار عمومی و 

در نهایت فروش بیشتر فیلم است.«
مهدوی مهر با بیان این که تاکنون برخی از 
هنرمندان در دام این روش غیراخلاقی بعضی 
سینماگران قرار گرفته اند، تصریح کرد: »در این 

از  هوشمندانه  هم  هنرمندان  برخی  میان 
مسئولان مرتبط سازمان موضوع را جویا شدند 
و در نهایت به دروغ بودن آن پی بردند و بلافاصله 
هم آنونس فیلم را با تصویر خودشان روی آنتن 
دیدند.« مدیرکل بازرگانی سازمان صدا  وسیما 
تاکید کرد: »جالب است که وقتی ما متوجه 
این عملیات و حرکت غیراخلاقی می شویم و 
از سینماگران پیگیری می کنیم که چرا فلان 
هنرمند را در آنونس فیلم قــرار نــداده ایــد؟ تا 
مدتی جواب تلفن های ما را نمی دهند تا مجبور 
نشوند آنونس اصلاحی را به ما بدهند و بتوانند 

طرح خود را پیش ببرند.« وی از هنرمندان 
عرصه سینما درخــواســت کــرد اگــر با چنین 
ــردی مــواجــه شــدنــد از طــریــق مراجع  ــک روی
از  و  را پیگیری کنند  مرتبط صداوسیما آن 

اظهارنظرهای عجولانه بپرهیزند.
مهدوی مهر همچنین در این باره گفت: »اگر 
باز هم از سوی برخی از سینماگران چنین 
روش های غیراخلاقی را مشاهده کنیم، اسامی 
این افراد را با نام و مشخصات اعلام خواهیم 
کرد و در ضمن از مراجع قانونی هم پیگیری 

می کنیم.«

محمدصادق رنجکشان با تأکید بر انجام کلیه 
تعهدات خود به عنوان سرمایه گذار در پروژه 
»قاتل و وحشی«، مسئولیت توقف تصویربرداری 
این فیلم سینمایی را متوجه حمید نعمت ا... 

دانست.
ــزارش مــهــر، محمدصادق رنجکشان  بــه گـ
سرمایه گذار فیلم سینمایی »قاتل  و  وحشی« با 
ارسال توضیحی در واکنش به خبر منتشرشده 
درباره توقف فیلم برداری این فیلم سینمایی، 
مسئولیت این توقف را برعهده تهیه کننده فیلم 
یعنی حمید نعمت ا... دانست. در متن ارسالی 
از ســوی روابــط عمومی دفتر محمدصادق 
رنجکشان آمده است: »محمدصادق رنجکشان 
به عنوان سرمایه گذار این پروژه، تمامی تعهدات 
مالی خود را مطابق قرارداد از ابتدا تا به انتها 

به طور کامل انجام داده و مسئولیت توقف و 
هرگونه اتفاق دیگر برعهده تهیه کننده فیلم 

است.«
فیلم سینمایی »قاتل و وحشی« تازه ترین پروژه 
سینمایی حمید نعمت ا... در مقام نویسنده، 
کارگردان و تهیه کننده است که شهریور امسال 
رنجکشان  محمدصادق  سرمایه گذاری  با 
تصویربرداری آن با داستانی جنایی کلید خورد 
و قرار بود در جشنواره سی وهشتم فیلم فجر 
رونمایی شــود. تصویربرداری این پــروژه هم 

اکنون متوقف شده است.

نعمت ا...: فیلم برداری ادامه می یابد	 
دیروز همچنین حمید نعمت ا... در گفت وگو 
ــرداری »قاتل و  با خبرآنلاین، از ادامــه فیلم ب

وحشی« خبر داد. وی در پاسخ به سؤالی درباره 
این بیانیه این طور توضیح داد: »مشکلاتی برای 
این فیلم به خاطر برآورد هزینه ساخت پیش آمد. 
اما در نهایت راه چــاره ای برای این مسئله در 
گفت وگو با آقای رنجکشان پیدا کردیم و فیلم 

برداری فیلم ادامه پیدا خواهد کرد.«
ــر جنایی ساخته  »قــاتــل و وحــشــی« در ژانـ
شهرام  حاتمی،  لیلا  حیایی،  امین  و  شــده 
حقیقت دوست، ستاره اسکندری، عــزت ا... 
رمضانی فر، سام نوری و... از جمله بازیگران 
آن هستند. این فیلم، فرم حضور در جشنواره 
ــرده اســت و تا  سی وهشتم فیلم فجر را پر ک
امروز بیش از ۷۰ درصد فیلم برداری این فیلم 
سینمایی انجام شده و تدوین همزمان آن توسط 

هایده صفی یاری در حال انجام است.
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اختلاف رنجکشان و نعمت ا...، دلیل توقف »قاتل    و   وحشی«


